
 

Kære dovne og friske nye tilflyttere til Lazy Town! 
 
Pump it! Efter flere års stillesiddende arbejde på skolebænken er du ENDELIG blevet særligt udvalgt til at flytte ind i KU Medicins helt egen Lazy Town. Her vil intet 
mindre end Sportacus lære jer at komme op og ordentligt i gang! 
Lazy Town er en by både for sommer- og vinterstartere optagede denne sommer 2024 og starter fredag d. 16. august 2023 kl. 8:50 ved hovedindgangen til vores 
ambassade Panum Instituttet, Blegdamsvej 3B, 2200 København N. 
Selve byen befinder sig på adressen: Humlum Lejren, Pallisgårdvej 5, 7600 Struer.  
Alle nye og gamle indbyggere af Lazy Town kører samlet til byen i rutebilen. 
Torsdag d. 22. august forventer vi, at I er friske og veltrænede, så I kan vende retur til Panum Instituttet. Forventet hjemkomst ca. kl. 18. 
I skal dog ikke savne alle jeres nye venner længe, fordi lørdag d. 24. august kl. 20 fejrer vi en vellykket tur sammen med beboere fra alle de andre byer. Introfesten 
finder sted i Studenterklubben på Panum, mere info følger.   
 
Forslag til pakkeliste:  

à Et viskestykke, en karklud, en rulle sølvpapir og en rulle sorte sække 
à Frokost og snacks til busturen samt fyldt drikkedunk 
à Praktisk tøj og fodtøj til alt slags vejr 
à Lagen, sovepose/dyne, hovedpude og håndklæde 
à Blandet udklædningstøj – alt hvad I har! 
à Hver anden skal have tre æbler med eller bare sit bedste sportslik! 
à Hver femte skal have en julekugle med 
à 500-1100kr til afregning af øl, sodavand og cider i slutningen af turen (helst MobilePay) 

 
 
Du kan se hvilke andre medbeboere, som skal med til byen samt følge med i information om turen på 
Facebook-gruppen ”KU Introtur 2024 – Gruppe Sportacus”  
Vi anbefaler også, at du tilmelder dig Facebook-gruppen ”KU Medicin E2024” (sommerstart)  
eller ”KU Medicin F2025” (vinterstart). 
 
Vi gør opmærksom på, at introturen er for alle, uanset om man drikker alkohol eller ej.  
På introturen tolerer vi ingen former for ulovlige rusmidler. 
 
Allergier, særlige madforhold eller andet relateret til mad skal henvendes til Michelle (tlf: 41 59 25 41) 
Generelle spørgsmål vedrørende turen m.m. kan henvendes til Signe (tlf: 24 21 97 07) eller Julius (tlf: 42 32 47 32) 
 
 
Vi glæder os til et brag af en tur! 
Hilsen Sportacus – Josefine D, Theresa, Viktor, Julius, Josefine V, Rasmus, Tore, Jens, Laura, Astrid, Signe og Hannah 


